
Tak zakitowuje się wady na surowym drewnie
Małe pęknięcia, wypadnięte sęki, wadliwe połączenie oklein - to nie rzadkość w pracy z 
drewnem. By wynik pracy był doskonały, to wszystkie te małe wady należy naprawić 
jeszcze przed bejcowaniem i lakierowaniem na surowym drewnie. W tym celu wystarczy 
po prostu wcisnąć kit do drewna firmy ADLER w uszkodzone miejsce za pomocą 
szpachelki. Większe wady należy kitować stopniowo nakładając kilka warstw, ponieważ 
materiał wypełniający zmniejsza swoją objętość, co fachowcy nazywają zapadaniem się 
kitu.

Właściwy odcień barwy
Jeśli naprawione miejsce ma być zabejcowane, to odcień kitu powinien odpowiadać mniej 
więcej odcieniowi końcowemu. W przypadku sękatego świerku zaleca się użycie kitu o 
ciemniejszym odcieniu barwy sęku.
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DIY - ZRÓB TO SAM

Kit do drewna Grillith Holzkitt - 
doskonała pierwsza pomoc dla 
drewna

Małe pęknięcia, wypadnięte sęki, wadliwe połączenie 
oklein - to nie rzadkość w pracy z drewnem. By wynik 
pracy był doskonały, to wszystkie te małe wady należy 
naprawić jeszcze przed bejcowaniem i lakierowaniem na 
surowym drewnie. W tym celu wystarczy po prostu 
wcisnąć kit do drewna firmy ADLER w uszkodzone 
miejsce za pomocą szpachelki. Większe wady należy 
kitować stopniowo nakładając kilka warstw, ponieważ 
materiał wypełniający zmniejsza swoją objętość, co 
fachowcy nazywają zapadaniem się kitu.
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Prawidłowe schnięcie
Małe pęknięcia i ubytki można szlifować i dalej przerabiać po trzech do pięciu godzinach. 
Większe i głębsze naprawki muszą schnąć przez noc (zmiana odcienia barwy w przypadku 
kitu). Potem można je pokryć lakierem wodnym lub rozpuszczalnikowym.

Właściwe rozcieńczanie
Kit do drewna powinien mieć konsystencję kremu. Proszę nie pozostawiać puszki otwartej 
przez zbyt długi okres czasu, ponieważ rozpuszczalnik będzie odparowywał, co 
doprowadza do wysychania kitu. Proszę stosować zawsze oryginalny rozcieńczalnik. 
Rozcieńczalniki do lakierów nitrocelulozowych, poliuretanowych lub alkoholowe 
wydłużają silnie czas schnięcia i wpływają znacząco na jakość kitu.

Prawidłowe przechowywanie
Przy przechowywaniu pamiętać o dobrym zamknięciu wieczka.

Porada: Puszkę można też przechowywać po postawieniu do góry nogami, co 
zapobiega wyschnięciu.

Co jeszcze trzeba wiedzieć
Kit ADLER Grilith Holzkitt zawiera pigmenty nadające mu właściwą barwę. Dlatego 
możliwe jest też pokrywanie powierzchni lakierami barwnymi. W przypadku kitów 
zawierających barwniki dochodzi do ich rozpuszczania i wykwitania.

Proszę wybrać pasujący kit z jedenastu różnych odcieni z kitu ADLER Grillith i 
małe usterki staną się niewidoczne!
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